
Nachkommen von Mathias Heinen

Generation 1

1. MATHIAS1 HEINEN . Er hat CATHARINA PELTERS geheiratet.

Mathias Heinen und Catharina Pelters hatten folgende Kinder:

2. i. CATHARINA2 HEYNEN wurde am 02 Nov 1769 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
24 Mrz 1827 in Breyell. Sie heiratete Andreas Mathen, der Sohn von Michael
Mathen und Adelgunde Heytmanns, am 25 Okt 1797 in Breyell. Er wurde am 29
Aug 1766 in Niederkrüchten geboren. Er verstarb am 12 Dez 1847 in Breyell.

3. ii. HEINRICH HEINEN wurde am 10 Okt 1773 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Helena Tebosch, die Tochter von Mathias Tebosch und Anna Houben, am 19 Nov
1800 in Leuth. Sie wurde am 01 Aug 1780 in Leuth geboren.

Generation 2

2. CATHARINA2 HEYNEN (Mathias1 Heinen) wurde am 02 Nov 1769 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 24 Mrz 1827 in Breyell. Sie heiratete Andreas Mathen, der Sohn von Michael Mathen und
Adelgunde Heytmanns, am 25 Okt 1797 in Breyell. Er wurde am 29 Aug 1766 in Niederkrüchten
geboren. Er verstarb am 12 Dez 1847 in Breyell.

Andreas Mathen und Catharina Heynen hatten folgende Kinder:

4. i. PETER MICHAEL3 MATHEN wurde am 27 Sep 1798 in Breyell geboren. Er heiratete
Anna Christina Hölters, die Tochter von Johann Leonhard Hölters und Maria Agnes
Kaas, am 06 Jun 1829 in Amern St. Georg. Sie wurde im Jahr 1809 in Amern St.
Georg geboren.

ii. MARIA CATHARINA MATHEN wurde am 29 Apr 1801 in Breyell geboren.

iii. MARIA ADELGUNDE MATHEN wurde am 24 Mrz 1804 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 19 Mrz 1836 in Breyell.

iv. MARIA MARGARETHA MATHEN wurde am 17 Feb 1806 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 28 Okt 1809 in Breyell.

v. PETER GILLES MATHEN wurde im Jahr 1808 in Breyell geboren. Er verstarb am 08
Okt 1813 in Breyell.

5. vi. PETER MATHIAS MATHEN wurde am 01 Feb 1810 in Breyell geboren. Er verstarb am
11 Jan 1879 in Breyell Section Schmaxbruch 18. Er heiratete (1) MARIA AGNES

INDERHEES, die Tochter von Johann Heinrich Inderhees und Maria Agnes Küppers,
am 27 Jul 1853 in Breyell. Sie wurde am 13 Apr 1811 in Breyell geboren. Er
heiratete (2) MARIA CATHARINA INDERHEES, die Tochter von Johann Heinrich
Inderhees und Maria Agnes Küppers, am 11 Apr 1839 in Breyell. Sie wurde am 08
Feb 1818 in Breyell geboren. Sie verstarb am 01 Apr 1850 in Breyell.

3. HEINRICH2 HEINEN (Mathias1) wurde am 10 Okt 1773 in Lobberich geboren. Er heiratete Maria
Helena Tebosch, die Tochter von Mathias Tebosch und Anna Houben, am 19 Nov 1800 in Leuth.
Sie wurde am 01 Aug 1780 in Leuth geboren.

Heinrich Heinen und Maria Helena Tebosch hatten folgende Kinder:

6. i. ANNA ELISABETH3 HEINEN wurde im Jahr 1808 in Leuth geboren. Sie verstarb am 09
Okt 1889 in Dülken Langestraße 65. Sie heiratete Johann Egidius Bollen, der Sohn
von Wilhelm Bollen und Anna Gertrud Giesen, am 06 Okt 1834 in Dülken. Er wurde
am 23 Mai 1806 in Dülken geboren. Er verstarb am 03 Apr 1864 in Dülken.

7. ii. MARIA SIBILLA HEINEN wurde im Jahr 1811 in Leuth geboren. Sie verstarb am 07 Okt
1883 in Leeuth im Dorfe 188. Sie heiratete Johann Mathias Dückers, der Sohn von
Peter Dückers und Maria Elisabeth Strucken, am 19 Sep 1836 in Leuth. Er wurde
im Jahr 1812 in Leuth geboren.

8. iii. PETER MATHIAS HEINEN wurde im Jahr 1815 in Leuth geboren. Er heiratete Maria
Anna Catharina Wolters, die Tochter von Peter Anton Wolters und Anna Maria Cox,
am 23 Mai 1846 in Leuth. Sie wurde im Jahr 1816 in Hinsbeck geboren.

9. iv. JOHANN ANDREAS LUDWIG HEINEN wurde im Jahr 1816 in Leuth geboren. Er verstarb
am 25 Apr 1885 in Leuth auf der Schlay 131. Er heiratete Marian Anna Peuten, die
Tochter von Gerhard Peuten und Emilie Finken, am 13 Jul 1846 in Leuth. Sie wurde
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im Jahr 1821 in Leuth geboren.

Generation 3

4. PETER MICHAEL3 MATHEN (Catharina2 Heynen, Mathias1 Heinen) wurde am 27 Sep 1798 in Breyell
geboren. Er heiratete Anna Christina Hölters, die Tochter von Johann Leonhard Hölters und Maria
Agnes Kaas, am 06 Jun 1829 in Amern St. Georg. Sie wurde im Jahr 1809 in Amern St. Georg
geboren.

Peter Michael Mathen und Anna Christina Hölters hatten folgendes Kind:

10. i. JOHANN ANDREAS4 MATHEN wurde am 14 Feb 1832 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete (1) MARIA THERESIA PORTHS, die Tochter von Peter Anton Pots und
Helena Catharina Kamps, am 12 Mai 1874 in Amern St. Georg. Sie wurde am 31
Okt 1834 in Hardt geboren. Er heiratete (2) MARIA MAGDALENA SCHIFFER, die
Tochter von Heinrich Schiffer und Anna Maria Himberg, am 27 Okt 1857 in Amern
St. Georg. Sie wurde am 05 Dez 1829 in Habbelrath geboren.

5. PETER MATHIAS3 MATHEN (Catharina2 Heynen, Mathias1 Heinen) wurde am 01 Feb 1810 in Breyell
geboren. Er verstarb am 11 Jan 1879 in Breyell Section Schmaxbruch 18. Er heiratete (1) MARIA

AGNES INDERHEES, die Tochter von Johann Heinrich Inderhees und Maria Agnes Küppers, am 27
Jul 1853 in Breyell. Sie wurde am 13 Apr 1811 in Breyell geboren. Er heiratete (2) MARIA

CATHARINA INDERHEES, die Tochter von Johann Heinrich Inderhees und Maria Agnes Küppers, am
11 Apr 1839 in Breyell. Sie wurde am 08 Feb 1818 in Breyell geboren. Sie verstarb am 01 Apr
1850 in Breyell.

Peter Mathias Mathen und Maria Agnes Inderhees hatten folgende Kinder:

11. i. ANNA CHRISTINA4 MATHEN wurde am 26 Aug 1845 in Breyell geboren. Sie heiratete
Franz Adolph Angendohr, der Sohn von Peter Mathias Angendohr und Maria
Agnes Pascher, am 22 Mai 1868 in Breyell. Er wurde am 17 Jun 1843 in Breyell
geboren. Er verstarb am 15 Aug 1877 in Breyell Section Schmaxbruch 187.

ii. HEINRICH AUGUST MATHEN wurde am 09 Aug 1852 in Breyell geboren. Er verstarb
am 04 Sep 1854 in Breyell.

iii. CATHARINA JOSEFINE MATHEN wurde am 05 Okt 1854 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 02 Apr 1855 in Breyell.

Peter Mathias Mathen und Maria Catharina Inderhees hatten folgende Kinder:

iv. CATHARINA AGNES MATHEN wurde am 02 Nov 1839 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 22 Jan 1849 in Breyell.

v. JOHANN MICHAEL MATHEN wurde am 01 Sep 1841 in Breyell geboren. Er verstarb
am 12 Mrz 1862 in Breyell.

vi. MARIA ADELGUNDE MATHEN wurde am 19 Aug 1843 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 06 Apr 1862 in Breyell.

vii. ANNA CHRISTINE MATHEN wurde am 27 Jun 1845 in Breyell geboren.

viii. JOSEFINE HUBERTINE MATHEN wurde am 10 Dez 1847 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 22 Jan 1856 in Breyell.

ix. BARTHOLOMÄUS MATHEN wurde am 01 Okt 1849 in Breyell geboren. Er verstarb am
26 Apr 1850 in Breyell.

6. ANNA ELISABETH3 HEINEN (Heinrich2, Mathias1) wurde im Jahr 1808 in Leuth geboren. Sie verstarb
am 09 Okt 1889 in Dülken Langestraße 65. Sie heiratete Johann Egidius Bollen, der Sohn von
Wilhelm Bollen und Anna Gertrud Giesen, am 06 Okt 1834 in Dülken. Er wurde am 23 Mai 1806 in
Dülken geboren. Er verstarb am 03 Apr 1864 in Dülken.

Johann Egidius Bollen und Anna Elisabeth Heinen hatten folgende Kinder:

i. SOHN4 BOLLEN wurde am 02 Okt 1835 in Dülken geboren. Er verstarb am 02 Okt
1835 in Dülken.

12. ii. WILHELM HEINRICH BOLLEN wurde am 10 Jun 1837 in Dülken Langenstraße
geboren. Er verstarb am 18 Sep 1907 in Dülken Viersenerstraße 59. Er heiratete (1)
MARIA SIBILLA HOEVELS, die Tochter von Johann Peter Hoevels und Wilhelmina
Bennartz, am 09 Jul 1877 in Dülken. Sie wurde am 10 Mai 1842 in Viersen



Generation 3 (Fortsetzung)

geboren. Sie verstarb am 22 Mrz 1891 in Dülken Viersenerstraße 65. Er heiratete
(2) MARIA AGNES WANDERS, die Tochter von Heinrich Wanders und Catharina
Rüttges, am 24 Jun 1892 in Dülken. Sie wurde am 21 Jun 1850 in Uerdingen
geboren. Sie verstarb am 15 Jan 1922 in Dülken Moselstraße 25.

13. iii. ANNA HELENE BOLLEN wurde am 17 Sep 1838 in Dülken Langenstraße geboren. Sie
verstarb am 18 Jul 1908 in Dülken Ostwall 12. Sie heiratete Johan Willem Joosten,
der Sohn von Sigismundis Joosten und Petronella Boots, am 12 Okt 1869 in
Dülken. Er wurde am 25 Nov 1824 in Venlo geboren. Er verstarb am 28 Mrz 1899 in
Dülken Ostwall 12.

iv. MARIA GERTRUD BOLLEN wurde am 18 Mrz 1840 in Dülken in der Langenstraße
geboren. Sie verstarb am 05 Jan 1890 in Dülken Langestraße 63.

v. ANTONETTA BOLLEN wurde am 23 Mrz 1842 in Dülken Langenstraße geboren. Sie
verstarb am 23 Nov 1844 in Dülken.

vi. JOHANNA BOLLEN wurde am 22 Apr 1844 in Dülken Langenstraße geboren. Sie
verstarb am 05 Feb 1847 in Dülken.

vii. CATHARINA THEKLA BOLLEN wurde am 23 Mrz 1846 in Dülken Langenstraße 18
geboren. Sie verstarb am 25 Nov 1860 in Dülken.

viii. ANNA BOLLEN wurde am 18 Feb 1849 in Dülken Langenstraße 18 geboren.

ix. ANTONETTA BOLLEN wurde am 20 Nov 1850 in Dülken Langenstraße 18 geboren.
Sie verstarb am 05 Okt 1851 in Dülken.

7. MARIA SIBILLA3 HEINEN (Heinrich2, Mathias1) wurde im Jahr 1811 in Leuth geboren. Sie verstarb
am 07 Okt 1883 in Leeuth im Dorfe 188. Sie heiratete Johann Mathias Dückers, der Sohn von
Peter Dückers und Maria Elisabeth Strucken, am 19 Sep 1836 in Leuth. Er wurde im Jahr 1812 in
Leuth geboren.

Johann Mathias Dückers und Maria Sibilla Heinen hatten folgende Kinder:

i. PETER HEINRICH4 DÜCKERS wurde im Jahr 1837 in Leuth geboren. Er verstarb am 17
Okt 1902 in Leuth Dorf 188.

ii. MARIA ELISABRTH DÜCKERS wurde im Jahr 1841 in Leuth geboren. Sie verstarb am
19 Mrz 1891 in Leuth im Dorfe 188.

8. PETER MATHIAS3 HEINEN (Heinrich2, Mathias1) wurde im Jahr 1815 in Leuth geboren. Er heiratete
Maria Anna Catharina Wolters, die Tochter von Peter Anton Wolters und Anna Maria Cox, am 23
Mai 1846 in Leuth. Sie wurde im Jahr 1816 in Hinsbeck geboren.

Peter Mathias Heinen und Maria Anna Catharina Wolters hatten folgende Kinder:

14. i. HEINRICH ANTON4 HEINEN wurde am 02 Jul 1846 in Leuth geboren. Er heiratete
Josephina Schriefers, die Tochter von Johann Heinrich Schriefers und Anna
Gertrud Meetz, am 17 Mai 1873 in Leuth. Sie wurde am 17 Sep 1847 in Lobberich
geboren.

ii. MARIA HELENA HEINEN wurde am 24 Sep 1849 in Leuth geboren. Sie heiratete Peter
Mathias Laurenz Imkamp, der Sohn von Johann Arnold Kamps und Maria Sibille
Schmitz, am 03 Feb 1880 in Hinsbeck. Er wurde am 20 Mrz 1847 in Hinsbeck
geboren.

9. JOHANN ANDREAS LUDWIG3 HEINEN (Heinrich2, Mathias1) wurde im Jahr 1816 in Leuth geboren. Er
verstarb am 25 Apr 1885 in Leuth auf der Schlay 131. Er heiratete Marian Anna Peuten, die
Tochter von Gerhard Peuten und Emilie Finken, am 13 Jul 1846 in Leuth. Sie wurde im Jahr 1821
in Leuth geboren.

Johann Andreas Ludwig Heinen und Marian Anna Peuten hatten folgende Kinder:

15. i. JOHANN MATHIAS4 HEINEN wurde am 22 Apr 1850 in Leuth geboren. Er heiratete
Maria Adelgunde Kaisers, die Tochter von Lambert Cornelius Kaisers und Maria
Anna Sibilla Schmitz, am 22 Nov 1897 in Leuth. Sie wurde am 15 Jun 1868 in Leuth
geboren. Sie verstarb am 29 Jun 1936 in Leuth May 31, K.kirchen gemeldet.

16. ii. MARIA HELENA HEINEN wurde am 09 Mai 1852 in Leuth geboren. Sie verstarb am 21
Okt 1925 in Bracht Börholz. Sie heiratete Peter Johann Heinrich Imkamp, der Sohn
von Hermann Im Kamp und Maria Emilia Quasten, am 24 Jan 1881 in Leuth. Er
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wurde am 13 Mrz 1845 in Bracht geboren. Er verstarb am 13 Mai 1909 in Bracht.

iii. MARIA GERTRUD HEINEN wurde im Jahr 1854 in Leuth geboren. Sie verstarb am 27
Jun 1895 in Leuth an der May 131.

Generation 4

10. JOHANN ANDREAS4 MATHEN (Peter Michael3, Catharina2 Heynen, Mathias1 Heinen) wurde am 14
Feb 1832 in Amern St. Georg geboren. Er heiratete (1) MARIA THERESIA PORTHS, die Tochter von
Peter Anton Pots und Helena Catharina Kamps, am 12 Mai 1874 in Amern St. Georg. Sie wurde
am 31 Okt 1834 in Hardt geboren. Er heiratete (2) MARIA MAGDALENA SCHIFFER, die Tochter von
Heinrich Schiffer und Anna Maria Himberg, am 27 Okt 1857 in Amern St. Georg. Sie wurde am 05
Dez 1829 in Habbelrath geboren.

Johann Andreas Mathen und Maria Magdalena Schiffer hatten folgende Kinder:

i. PETER GERHARD5 MATHEN wurde am 02 Feb 1860 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete Maria Catharina van Hunsel, die Tochter von Arnold van Hunsel und
Maria Helena Muysers, am 28 Okt 1887 in Amern St. Anton. Sie wurde am 29 Nov
1862 in Nederweert geboren.

ii. PETER LEONARD MATHEN wurde am 03 Sep 1865 in Amern St. Georg geboren. Er
heiratete Anna Maria van Hünsel, die Tochter von Arnold van Hünsel und Maria
Helena Muysers, am 07 Aug 1891 in Amern St. Anton. Sie wurde am 13 Jan 1865
in Nederweert geboren.

iii. CATHARINA AGNES MATHEN wurde am 13 Jun 1868 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Peter Leonhard Eßer, der Sohn von Johann Heinrich Eßer und Anna
Catharina Peters, am 05 Okt 1894 in Amern St. Georg. Er wurde am 28 Mrz 1868 in
Amern St. Georg geboren.

iv. MARIA CÄCILIA MATHEN wurde am 13 Apr 1871 in Amern St. Georg geboren. Sie
heiratete Peter Heinrich Dericks, der Sohn von Peter Gerhard Derix und Maria
Catharina Hiepen, am 28 Mai 1897 in Amerrn St. Georg. Er wurde am 23 Sep 1866
in Amern St. Anton geboren.

11. ANNA CHRISTINA4 MATHEN (Peter Mathias3, Catharina2 Heynen, Mathias1 Heinen) wurde am 26
Aug 1845 in Breyell geboren. Sie heiratete Franz Adolph Angendohr, der Sohn von Peter Mathias
Angendohr und Maria Agnes Pascher, am 22 Mai 1868 in Breyell. Er wurde am 17 Jun 1843 in
Breyell geboren. Er verstarb am 15 Aug 1877 in Breyell Section Schmaxbruch 187.

Franz Adolph Angendohr und Anna Christina Mathen hatten folgende Kinder:

i. PETER JOHANN AUGUST5 ANGENDOHR wurde am 13 Jul 1869 in Breyell geboren.

ii. MARIA LUISE ANGENDOHR wurde am 22 Mrz 1871 in Breyell geboren.

iii. MARIA ELISABETH ANGENDOHR wurde am 18 Jan 1873 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 16 Mrz 1873 in Breyell.

iv. MARIA SIBILLE AGNES ANGENDOHR wurde am 21 Jan 1874 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 04 Apr 1875 in Breyell.

12. WILHELM HEINRICH4 BOLLEN (Anna Elisabeth3 Heinen, Heinrich2 Heinen, Mathias1 Heinen) wurde
am 10 Jun 1837 in Dülken Langenstraße geboren. Er verstarb am 18 Sep 1907 in Dülken
Viersenerstraße 59. Er heiratete (1) MARIA SIBILLA HOEVELS, die Tochter von Johann Peter
Hoevels und Wilhelmina Bennartz, am 09 Jul 1877 in Dülken. Sie wurde am 10 Mai 1842 in
Viersen geboren. Sie verstarb am 22 Mrz 1891 in Dülken Viersenerstraße 65. Er heiratete (2)
MARIA AGNES WANDERS, die Tochter von Heinrich Wanders und Catharina Rüttges, am 24 Jun
1892 in Dülken. Sie wurde am 21 Jun 1850 in Uerdingen geboren. Sie verstarb am 15 Jan 1922 in
Dülken Moselstraße 25.

Wilhelm Heinrich Bollen und Maria Sibilla Hoevels hatten folgende Kinder:

i. FRIEDRICH WILHELM5 BOLLEN wurde am 27 Mai 1878 in Dülken Viersenerstraße 35
geboren. Er verstarb am 08 Okt 1940 in Dülken Viersener Straße 59. Er heiratete
Margaretha Josepha Wanders, die Tochter von Peter Josef Wanders und Anna
Margaretha Schatto, am 05 Feb 1907 in München Gladbach. Sie wurde am 14 Jul
1877 in München Gladbach geboren. Sie verstarb am 01 Dez 1947 in Dülken
Viersener Straße 59.
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ii. ADAM EGIDIUS BOLLEN wurde am 25 Nov 1880 in Dülken Viersenerstraße 35
geboren. Er verstarb am 31 Aug 1970 in Düsseldorf Nord.

iii. MARIA ELISABETH BOLLEN wurde am 10 Mrz 1883 in Dülken Viersenerstraße 35
geboren. Sie verstarb am 04 Jun 1884 in Dülken Viersenerstraße 35.

iv. JOSEF RUDOLF BOLLEN wurde am 19 Mrz 1889 in Dülken Viersenerstraße 65
geboren. Er verstarb am 21 Aug 1889 in Dülken Viersenerstraße 65.

Wilhelm Heinrich Bollen und Maria Agnes Wanders hatten folgendes Kind:

v. MARIA KATHARINA BOLLEN wurde am 11 Jun 1893 in Dülken Viersenerstraße 59
geboren. Sie verstarb am 01 Mrz 1978 in Dülken Moselstraße 27. Sie heiratete Leo
Heinrich Tappeser, der Sohn von Johann Heinrich Tappeser und Maria Agnes
Derix, am 02 Aug 1914 in Dülken. Er wurde am 19 Jan 1892 in Dülken
Blauesteinstraße 15 geboren. Er verstarb am 29 Nov 1966 in Dülken.

13. ANNA HELENE4 BOLLEN (Anna Elisabeth3 Heinen, Heinrich2 Heinen, Mathias1 Heinen) wurde am 17
Sep 1838 in Dülken Langenstraße geboren. Sie verstarb am 18 Jul 1908 in Dülken Ostwall 12. Sie
heiratete Johan Willem Joosten, der Sohn von Sigismundis Joosten und Petronella Boots, am 12
Okt 1869 in Dülken. Er wurde am 25 Nov 1824 in Venlo geboren. Er verstarb am 28 Mrz 1899 in
Dülken Ostwall 12.

Johan Willem Joosten und Anna Helene Bollen hatten folgende Kinder:

i. ELISABETH HELENA5 JOOSTEN wurde am 15 Jun 1873 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 06 Okt 1924 in Dülken Alter Markt 15.

ii. WILHELM EGIDIUS JOOSTEN wurde am 26 Okt 1870 in Dülken geboren.

14. HEINRICH ANTON4 HEINEN (Peter Mathias3, Heinrich2, Mathias1) wurde am 02 Jul 1846 in Leuth
geboren. Er heiratete Josephina Schriefers, die Tochter von Johann Heinrich Schriefers und Anna
Gertrud Meetz, am 17 Mai 1873 in Leuth. Sie wurde am 17 Sep 1847 in Lobberich geboren.

Heinrich Anton Heinen und Josephina Schriefers hatten folgende Kinder:

i. JOSEPHINA ELISABETH5 HEINEN wurde am 12 Apr 1886 in Boisheim Schündelenhöfe
geboren. Sie verstarb am 22 Mrz 1888 in Boisheim Schündelenhöfe.

ii. HEINRICH ANTON HEINEN wurde am 01 Jun 1887 in Boisheim Schündelenhöfe
geboren. Er verstarb am 31 Mai 1889 in Boisheim Schündelenhöfe.

iii. FRANZ HEINEN wurde am 01 Aug 1888 in Boisheim Schündelenhöfe geboren. Er
verstarb am 19 Jan 1890 in Boisheim Schündelnhöfe.

iv. JOSEPHINA ELISABETH HEINEN wurde am 01 Aug 1888 in Boisheim Schündelenhöfe
geboren.

15. JOHANN MATHIAS4 HEINEN (Johann Andreas Ludwig3, Heinrich2, Mathias1) wurde am 22 Apr 1850
in Leuth geboren. Er heiratete Maria Adelgunde Kaisers, die Tochter von Lambert Cornelius
Kaisers und Maria Anna Sibilla Schmitz, am 22 Nov 1897 in Leuth. Sie wurde am 15 Jun 1868 in
Leuth geboren. Sie verstarb am 29 Jun 1936 in Leuth May 31, K.kirchen gemeldet.

Johann Mathias Heinen und Maria Adelgunde Kaisers hatten folgende Kinder:

i. MARIA ANNA ADELGUNDE5 HEINEN wurde am 20 Feb 1898 in Leuth an der May 131
geboren. Sie verstarb am 02 Aug 1968 in Lobberich. Sie heiratete Leonard Mathias
Zetzen am 22 Apr 1930 in Leuth. Er wurde am 15 Mrz 1901 in Hinsbeck geboren.

ii. EGIDIUS JOHANN ANDREAS HEINEN wurde am 14 Jan 1901 in Leuth May No. 131
geboren. Er verstarb am 20 Feb 1963 in Neuwerk. Er heiratete Gertrud Anna
Petronella Heuß am 11 Apr 1932 in Leuth. Sie wurde am 18 Apr 1907 in Venlo
geboren.

iii. ANNA CATHARINA SIBILLA HEINEN wurde im Apr 1899 in Leuth geboren. Sie verstarb
am 22 Feb 1900 in Leuth May 131.

16. MARIA HELENA4 HEINEN (Johann Andreas Ludwig3, Heinrich2, Mathias1) wurde am 09 Mai 1852 in
Leuth geboren. Sie verstarb am 21 Okt 1925 in Bracht Börholz. Sie heiratete Peter Johann
Heinrich Imkamp, der Sohn von Hermann Im Kamp und Maria Emilia Quasten, am 24 Jan 1881 in
Leuth. Er wurde am 13 Mrz 1845 in Bracht geboren. Er verstarb am 13 Mai 1909 in Bracht.

Peter Johann Heinrich Imkamp und Maria Helena Heinen hatten folgende Kinder:
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i. ANDREAS JOSEF5 IMKAMP wurde am 28 Okt 1881 in Bracht Börholz geboren. Er
heiratete Sybilla Hubertina Hofer, die Tochter von Johann Wilhelm Hofer und Maria
Helena Siemes, am 30 Jun 1919 in Bracht. Sie wurde am 16 Mai 1890 in Bracht
Börholz geboren. Sie verstarb am 02 Feb 1952 in Bracht.

ii. ANNA MARIA GERTRUD IMKAMP wurde am 27 Dez 1882 in Bracht Börholz geboren.
Sie heiratete Johann Wilhelm Bongartz, der Sohn von Gisbert Theodor Bongartz
und Anna Margaretha Hilleken, am 23 Jun 1908 in Bracht. Er wurde am 14 Sep
1877 in Schaag geboren. Er verstarb am 08 Aug 1956 in Krefeld.

iii. ANNA ELISABETH IMKAMP wurde am 30 Nov 1887 in Bracht Börholz geboren. Sie
heiratete Heinrich Robert Ingenrieth, der Sohn von Johann Hubert Richard
Ingenrieth und Anna Maria Lamertz, am 30 Jun 1919 in Bracht. Er wurde am 06 Jun
1880 in Bracht geboren. Er verstarb am 15 Mai 1968 in Viersen Neersener Weg 2.


